1 Flat	No	1,	A	Wing,	Ground	Floor,	Sterling	Co.	Op.	
Hs.	Sc.	Ltd,	Near	Woodland	Cinema,	Virar	West,	
area	435	 	Sq,	Ft,	 (Built	 up)	means	361	Sq.	Ft.	
(Carpet	Area),	Constructed	on	N.A.	Land	bearing	
S.	No.	342,	Hissa	No.	A-2,	Village	Virar	(W)	Tal.	
Vasai	Dist	Palghar	401303

Rs.	
25,00,000/-	
(Rupees	

Twenty	Five	
Lakhs	Only)

2 Flat	No	2,	B	Wing	Ground	Floor,	Sterling	Co.	Op.	
Hs.	Sc.	Ltd,	Near	Woodland	Cinema,	Virar	West,	
area	 363	Sq,	 Ft,	 (Built	 up)	 and	 adjoining	 open	
space	admeasuring	62	Sq.	Ft.	Constructed	on	N	
A	Land	Bearing	S	No.	342,	Hissa	No.	A-2,	Village	
Virar	(W)	Tal.	Vasai	Dist	Palghar	401303

Rs.	
25,00,000/-	
(Rupees	

Twenty	Five	
Lakhs	Only)

ज्ाअर्थी	हेअरनिप	सर्थीनिकेर्	नमळण्ाकररता	् ा	न्ा्ाल्ात	चौ.	अर्ज	क्रमाकं	२१५/२०२५	
दाखल	केलेला	आहे.	ज्ा	कोणी	इसमास	त्ांचे	का्दिेीर	वारस,	हकक	नहतसबंधं	नकंवा	हरकत	
असेल	त्ांनी	ह्ा	न्ा्ाल्ांत	नदनांक	२४/०२/२०२६	रोरी	सकाळी	११.००	वारता	नकंवा	ही	
राहीर	नोर्ीस	प्रनसधद	झाले	पासून	एक	मनहन्ाचे	आत	लेखी	हरकत	दाखल	करावी.